UBND HUYỆN SƠN ĐỘNG

BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

TDĐKXDĐSVH&CTGĐ

Số:          /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự, nói chuyện chuyên đề phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa và công tác gia đình”

Kính gửi: PGS, TS Bùi Thanh Thủy

Trưởng Khoa Du lịch, Trường ĐH Văn hóa Hà Nội.

Thực hiện Kế hoạch tập huấn Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” và Công tác Gia đình huyện Sơn Động năm 2024, Ban chỉ đạo

phong trào huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời:

PGS, TS Bùi Thanh Thủy, Trưởng Khoa Du lịch, Trường ĐH Văn hóa

Hà Nội về dự và nói chuyện chuyên đề về phong trào “Toàn dân đoàn kết

xây dựng đời sống văn hóa và công tác gia đình” tại huyện Sơn Động.

* Thành phần tham dự:

- Cấp huyện: Lãnh đạo, thành viên Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn

kết xây dựng đời sống văn hóa và công tác gia đình”, công chức, viên chức

nghành Văn hóa Thông tin huyện;

- Cấp xã, thị trấn: Trưởng Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa và công tác gia đình”, Chủ tịch UBMTTQ, Công chức

Văn hóa xã hội các xã, thị trấn; trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố, chủ nhiệm các

câu lạc bộ phòng chống Bạo lực gia đình thuộc các thôn, tổ dân phố.

* Thời gian: 01 ngày, từ 07h30’ đến 16h30’ ngày 19/4/2024 (Thứ sáu).

* Địa điểm: Hội trường lớn UBND huyện Sơn Động.

BCĐ Phong trào huyện Sơn Động trân trọng đề nghị PGS, TS sắp xếp

thời gian về dự, truyền đạt nội dung trên. Chi tiết liên hệ với đồng chí Nguyễn

Văn Sơn, Phó trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, ĐT: 0975205333.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, TTBCĐ.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Tống Thị Hương Giang

		giangtth@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T14:59:26+0700

		2024-04-17T15:02:41+0700

		2024-04-17T15:02:49+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T15:03:11+0700